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سلام، شما رو به خدا قسم حمل ونقل عمومی  •
درون شهری رو ارتقا بدین تا بساط ترافیک و 

خودروهای تک سرنشین جمع بشه! 
 با توجه به طرح کالابرگ عرضه مرغ کامل  •

انجام نمی شه. فروشگاه های زنجیره ای اقدام 
به عرضه ران و سینه 1.8 کیلوگرمی به قیمت 
235 هزار تومن می کنن. با این روش مرغ آزاد 
ارزان تر درمیاد از طرح کالابرگ. لطفا پیگیری 

کنید چرا به اجبار عرضه مرغ این جوریه؟
شهرداری   • و  مشهد  شهر  اسلامی  شورای 

جلوی گسترش حاشیه نشینی و مهاجرت به 
مشهد را بگیرند تا این شهر  و مردمش دچار 
های  آسیب  و  بی آبی  مختلف  های  بحران 

اجتماعی نشوند و آسیب کمتری ببینند.
این چه وضعیه که مدارس هرسال لباس  •

فرمشون را عوض می کنند. خب با همون لباس 
پارسال که هنوز اندازه شونه می تونن به مدرسه 
برن. در این اوضاع اقتصادی فشار مضاعف به 

خانواده ها میاد .
 این روستای دهسرخ خراسان رضوی که  •

گردشگری و زیارتی است، چرا اینترنت نداره یا 
داره خیلی ضعیفه؟ مسئولش کیه؟ 

شهرداری مشهد پاسخگو باشد. چرا کارانه  •
کارگری رو قطع کرده و هیچ شخصی هم در 

شهرداری پاسخگو نیست؟ 
خداراشکر دارایی مسدودشده ایران از کره  •

جنوبی آزاد شد،اما سپرده بلوکه شده ما از بانک 
قوامین با تلاش بیش از 7سال  آزاد نشده. ببین 

تفاوت ره از کجاست تا به کجا. 
مگر  • گفت  باید  باهنر  آقای  به  خطاب 

سرطانی  غده  اصولگرایان  یا  اصلاح طلبان 
اصلاح طلبان  به  می گویید  شما  که  هستند 
خوش خیم میدان دهیم ؟ لابد شما اصولگرایان 
برای  سرطانی  غده  دو  را  اصلاح طلبان  و 
مملکت فرض کرده اید؟!شما جزو کدام غده ها 

هستید؟ 
بازیکنان و مربیان و مسئولان تیم پرسپولیس،  •

با پول هایی که گرفتید و تیمی که بستید حداقل 
یه توپ توی چارچوب النصر می زدید که هوادار 
متمولتون از دستتون ناراحت نشه. چقدر بده 
ولخرجی های آقایون دولت را به اسم یک نفر 

که وجود خارجی نداره، بذارید.
چند وقته کوئیک ما به خاطر خرابی قطعه  •

خوابیده توی نمایندگی؛ جوابشون اینه که فعلا 

قطعه نداریم.
دستمزد  • بازنگری  خواستار  کارگران  ما 

هستیم و علت آن گرانی هاست . دولت محترم 
بررسی کنید.

تایر چون گرون شده بازار تقلبی هاش گرم  •
شده، لاستیک ۶۰- 7۰ درصد رو میبرن تیغ 
میزنن گل براش درست می کنن میشه مثل 

روز اول!
 آمریکا و اسرائیل بزرگ ترین و تروریستی ترین  •

دولت های دنیا هستند که  در همه دنیا جنگ 
راه می اندازند تا کارخانه اسلحه سازی شون 
پولدار بمونه و هیچ وقت در دنیا صلح برقرار 
نشه؛ این همه جنگ تو منطقه ما دلیلش فقط 

حفظ اسرائیل خبیثه.
پیشنهاد دارم سایت روزنامه برای دانلود  •

صفحه یک جا هم داشته باشه که پشت سر 
هم باشه و نیاز نباشه صفحات رو دونه دونه 

دانلود کرد.
ما برای وام ودیعه مسکن 4۰میلیون ثبت نام  •

کردیم، برای ضامن به مشکل برخوردیم و آبان 
سر رسید اجاره ماست؛ امروز به بانکم مراجعه 
کردم میگن فعلا وام متوقف شده است. یک 

کسی بررسی کند، مردم مشکل دارند.
 سهل انگاری در ساختن مسکن در بافت  •

فرسوده و روستاها که مستضعفان در آن ساکن 
هستند، کمال بی عدالتی است.

 راننده اسنپ هستم؛ دوماهه پول گرفتن  •
لاستیک بدن باز پول رو پس دادن گفتن نداریم 
واقعا مسخره نیست لاستیک ندارم مسافر ببرم.

طرف  • وکلاهبرداری  دزدی  مافیای  با  ما   
کیلویی  با  را  هندوانه  قیمت  هستیم. 
1۰هزارتومان و میوه های دیگر را با عدم نصب 

قیمت، گران فروشی می کنند.
شما را به خدا در همین اول سال تحصیلی  •

به گوش مسئولان آموزش و پرورش برسانید 
که به مدارس و معلمان دستور بدهند کارهای 
دانش آموزان را در مدرسه و در کلاس انجام 
دهند و این قدر در فضای مجازی دستورهای 
ریز و درشت برای والدین به ویژه مادرها درست 
نکنند. به خدا مردم مشکلات زیادی دارند، 
گرفتارند، مریضی هست. مگر ما در دهه های 
گذشته چطور درس می خواندیم که امروز 
این قدر مدرسه رفتن را برای بچه ها و والدین 

سخت کردند. 

حدود چهل سال است معلم و دبیر دبیرستان  •
هستم؛ اول مهر که کلاس رفتم ، هیچ یک از 
دانش آموزان مدرسه کتاب های عمومی دوره 
متوسطه دوم را نداشتند ، و هنوز در سطح ناحیه 

توزیع نشده است .
 مدرسه برای سرویس بچه هامون گفته باید  •

تا آخر سال از قرار ماهی 4۰۰هزار تومان و 
پولش رو از الان پرداخت کنین و برای سه ماه 
آن طرف سال هم از الان چک بدید این چه 
مدلی است شاید تا دو ماه دیگه خواستم از این 

شهر برم یا ... .
 افراد شیشه پاک کن و متکدی ها و غیره را  •

که توی چهارراه ها برای مردم مزاحمت ایجاد 
می کنند، جمع کنید.

 مردم عزیز ،افرادی که آگهی میدن به علت  •
مسافرت ملک و زمین را ارزان میدم، یه نوع 
فریبکاری است دروغ میگن تا بتونن به قیمت 
کلاه  را  دیگران  سر  و  بفروشن  زودتر  و  بالا 
بگذارن. قیمت ملک و املاک اومده پایین و 
خریدار نداره .حواستون را جمع کنید تا کلاه 
سرتون نذارن .بنگاهی هم با این جور افراد 
هستن تا پورسانت خودشون را از فروشنده ها 

بگیرن .هماهنگ هستند.
با وجود این که   فرانسه  چهارمین  تولید کننده  •

 دارو  در سطح   اتحادیه   اروپاست،  این   روزها  
ــه ای  کــردن  فــروش   و عرضه دار و  دو لتش  دان
درسطح  داروخانه هایش   را  در  دستور کار خود 

قرارداد.
تحویل  • نو  خودروی  سایپا،  نمایندگی  از   

گرفتیم که بعد از دو هفته باتریش خراب شده 
هیچ  زدیم  زنگ  بشه،  تعویض  باید  میگن  و 
نمایندگی سایپا باتری نداره، رفتیم باتری آزاد 
از مغازه خریدیم، اون امداد خودروشونم که 
آمده ماشین رو روشن کنه میگه باتری فروشی 
دارم و قیمتش رو حساب کردم از مغازه گران تر 

میده، چرا این جوری هستید.
 در تعجبم ما که ادعا داریم از نظر صنعت و  •

نمی  هستیم  کشورها  دیگر  سرآمد  فناوری 
توانیم یک اتومبیل استاندارد تولید کنیم.

بیش از7ماه است که سهمیه بنزین رانندگان  •
تاکسی های اینترنتی واریز نشده است. خب 
پس لااقل کرایه ها رو زیادکنید نمیشه بااین 
آزادکارکرد؛  بابنزین  و  ها  کرایه  وضعیت 

خراسان تو صدای ما باش. 

اخبار شنبه   8 مهر 1402 .  شماره 221319
14 ربیع الاول 1445  . 30 سپتامبر 2023

حرف مردم

 چند سوال از 
مولوی عبدالحمید

روز گذشته در آستانه سالگرد حادثه تلخ 8 
مهر 14۰1 حوادث زاهــدان باز هم مسجد 
مکی همچون هر جمعه یک ســال گذشته 
کانون التهاب بود، التهابی که به درگیری های 
محدودی نیز در اطراف مسجد مکی منجر شد 
با این تفاوت که این جمعه آغاز هفته وحدت 
بود. هفته ای که انتظار می رود همه موثران در 
آن بر دم وحدت بدمند و مراقب اختلاف افکنی 
ها باشند.  به بهانه گذشت یک سال از آن حادثه 
تلخ و ادامه التهابات یک ساله آن ، سوالاتی از 
مولوی عبدالحمید به عنوان کانون صحنه 
گردانی حوادث یک سال اخیر زاهدان قابل 
طرح است، سوالاتی که اگر منصفانه به آن 
پاسخ داده شود می تواند در جهت منافع ملی 
، وحدت ملی و مصالح مردم مظلوم سیستان و 

بلوچستان موثر باشد.
1.اگـــر حاکمیت و نــظــام اســلامــی قصد 
8 مهر  پیگیری و رسیدگی به حادثه تلخ 
را نداشت، چرا با رویکرد رسیدگی و حل 
موضوع و پیگیری مطالبات و اعتراضات، 
هیئتی نه به نمایندگی از وزارت کشور یا 
حتی به نمایندگی از دولت بلکه به نمایندگی 
از رهبر انقلاب  به سیستان و بلوچستان 
فرستاده شد؟ هیئتی که تمام تلاش خود 
بــرای پیگیری منطقی و قانونی مطالبات 
در جلسه با مسئولان و بــزرگــان و علمای 

سیستان و بلوچستان را انجام داد.
2.اگر رویکرد حاکمیت برخورد با قاصران 
ــدان نبود، چرا با  و مقصران حادثه تلخ زاه
قاصران و مقصران برخورد شد؟چرا تعدادی 
توبیخ و دادگاهی و محکوم و ... شدند؟ چرا 
تعداد زیــادی از 38 جــان باخته، شهید و 
179نفر جانباز اعلام شدند؟ چرا اقدام به 
دلجویی و پرداخت دیه از صدمه دیدگان و 
جان باختگان شد؟ آیا این نوع مواجهه جز این 
است که حاکمیت قصور یا تقصیر خود را در 

این ابعادی از آن حادثه تلخ پذیرفته؟
3.جناب آقای مولوی عبدالحمید سرانجام 
این سطح از مطالبه گری و تند کردن ادبیات و 
افزایش سطح مطالبات چیست؟ آیا مسیر این 
سطح از مطالبه گری و مهم تر از آن تحقق این 
مطالبات می تواند تریبون عمومی  باشد؟شما 
در عرصه سیاست ورزی کم تجربه نیستید و 
طبیعتا می دانید راه رسیدن به مطالبات بحق، 
تشدید فضای التهابی و تند کردن مطالبات 

نیست.
4.ایــنــک یک ســال از تغییر جــدی شما در 
رویکردهای سیاسی و اجتماعی تــان می 
گذرد و تقریبا می توان گفت در هر جمعه یک 
سال اخیر تندترین انتقادها و گاه اتهامات 
و دامن زدن به شایعات و گمانه ها را مطرح 
کرده اید، اظهاراتی که به صورت هماهنگ 
و گسترده و حتی برخط توسط رسانه های 
معاند یا بیگانه همچون ایــران اینترنشنال 
و بی بی سی و صــدای آمریکا به طور کامل 
پوشش داده شده اند، رویه ای که اگر خودتان 
به قبل از این یک سال برگردید، می بینید این 
رسانه ها چنین پوششی را به اظهارات شما 
نمی دادند.آیا با خود اندیشیدید که چرا این 
رسانه ها و ذی نفعان شان که در تضاد منافع 
شان با منافع ملی ایران عزیز تردیدی نیست، 
چرا این چنین حمایت رسانه ای را از شما 
عهده دار شده اند؟آیا با خود تامل کرده اید که 
چه کسانی و چه دولت هایی از عملکرد و تغییر 
رویه شما سود می برند؟و  آیا عملکرد شما آب به 
آسیاب مردم سیستان می ریزد یا دشمنان این 
مرز و بوم که به هیچ ایرانی اعم از شیعه و سنی و 

قومیتی رحم نمی کنند؟
به برکت ایام هفته وحدت به دیدگاه  رهبر 
انقلاب و برهان قرآن تمسک می کنم که در 

بیانات اخیر خود با مردم سیستان گفتند:
»قرآن به ما معیار داده. قرآن می فرماید که 
ذینَ مَعَه «؛ کسانی که با او  دٌ رَسولُ الَلِ وَ الَّ »مُحَمَّ
هستند. بحث ما سر این است که آیا ما با پیغمبر 
 ـعلامت   ـراه این است دیگر ـ هستیم یا نیستیم ـ
ذینَ مَعَهُ اشَِدّاءُ عَلَی الکُفّار؛)12( اگر  دارد: وَ الَّ
شما دیدید این راهی که داریم می رویم، راهی 
است که کفار را خوشحال می کند، بدانید که 
»اَشِدّاءُ عَلَی الکُفّار« نیستید، پس »مع رسول 
الل« نیستید، همراه پیغمبر نیستید؛ ]اما[ اگر 
دیدید نه، این راهی که دارید می روید، استکبار 
را، دولت های قاهر ضدّ دین و ضدّ اسلام را 
ناراحت می کند، عصبانی می کند، خب خوب 
است؛ این »اَشِدّاءُ عَلَی الکُفّار« است. این شد 
ملاک و معیار. حواسمان باید جمع باشد، 
بدانیم چه  کار می کنیم، بدانیم چه می گوییم؛ 
حرفی که می زنیم در جهت نقشه  دشمن 
نباشد، جدول دشمن را کامل نکند. گاهی 
ممکن است کسی غفلت بکند، یک حرکتی 
بکند، یک حرفی بزند که جدول نقشه  دشمن 

را کامل کند؛ این خطرناک است.«

در سفر رئیس جمهور به اصفهان رقم خورد

بهره برداری و آغاز به کار 3 پروژه مهم در دیار نصف جهان

حضور رئیس جمهور با بهره برداری از 3 پروژه در 
اصفهان همراه شد. آغاز عملیات اجرایی فاز دوم 
خط انتقال آب دریای عمان به استان اصفهان، 
راه انــدازی نیروگاه شهید کاظمی فولاد مبارکه 
اصفهان و افتتاح واحد تصفیه گازوئیل در پالایشگاه 
اصفهان، مهم ترین پروژه هایی بود که با حضور 
رئیسی به بهره بــرداری رسید.به گــزارش ایرنا، 
عملیات اجرایی فاز دوم طرح انتقال آب از دریای 
عمان به استان اصفهان، با حضور رئیس جمهور 
آغاز شد.آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در جریان 
بازدید از پروژه انتقال آب از دریای عمان به استان 
اصفهان و آغاز عملیات اجرایی گام )فاز( دوم این 
پــروژه افــزود: شتاب در اجــرای این پــروژه بیشتر 
و تاکنون 5۰ درصــد از آن اجــرا شده است و در 
مجموع شاهد اجرای کار بسیار خوب و ارزشمندی 
هستیم.وی خاطرنشان کرد: تاکنون 28 جبهه 
کاری در اجرای این پروژه مهم فعال هستند و من 
از همه پیمانکاران، مهندسان و کارگران این پروژه 
عظیم آب رسانی تقدیر و تشکر می کنم.7۰ میلیون 
مترمکعب در مرحله نخست و در مرحله بعد 4۰۰ 
میلیون مترمکعب آب از طریق اجرای این پروژه به 
اصفهان انتقال داده می شود.انتقال آب از دریای 
عمان بخشی از طرح احیای رودخانه زاینده رود 
است که با اجرای مرحله نخست آن، برداشت آب 
از زاینده رود توسط صنایع قطع خواهد شد و در 
مرحله دوم علاوه بر آب صنایع، مازاد آب در بخش 
آشامیدنی، کشاورزی و حقابه محیط زیست به 
زینلیان، هزینه   رسید.مهران  خواهد  مصرف 
مرحله نخست اجرای طرح را 25.5 هزار میلیارد 

تومان و مرحله دوم را 113 هزار میلیارد تومان 
اعلام کرد و افزود: تمام هزینه اجرای این دو مرحله 
را صنایع بــزرگ استان اصفهان تامین خواهد 
کرد.رئیس جمهور همچنین ظهر روز جمعه در 
ــدازی نیروگاه شهید کاظمی فولاد  آیین راه انـ
مبارکه اصفهان خطاب به همه تصمیم سازان، 
مدیران صنایع و مسئولان دولت تاکید کرد: اگر 
از این نکته مهم غافل شویم، همسایگان کشور 
از ما پیشی می گیرند و سهم ما در بهره برداری از 
فرایند توسعه صنعت کاهش می یابد.به گزارش 
ایرنا، گام)فاز( نخست نیروگاه »شهید حاج احمد 
کاظمی« شرکت فولاد مبارکه اصفهان به ظرفیت 
3۰7 مگاوات فعالیت می کند و ظرفیت کلی 
آن 914 مگاوات است.برای بهره برداری از این 
پروژه حدود 2۰ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری 
توسط شرکت فــولاد مبارکه انجام شده است.

واحد تصفیه گازوئیل از دیگر پروژه هایی است که 
با حضور رئیس جمهور در اصفهان به طور رسمی 
افتتاح شد که از جمله دستاوردهای این پروژه می 
توان به تولید روزانــه 1۶ میلیون لیتر گازوئیل و 
سوخت پاک مطابق با استاندارد یورو 5، جلوگیری 
از انتشار 3۰۰ تن گوگرد در روز در هوای کلان 
شهرهای کشور و کاهش گوگرد گازوئیل تولیدی 
پالایشگاه به کمتر از 1۰ppm  اشاره کرد. ارزش 
مالی این طرح 511 میلیون یورو است.همچنین 
شرکت در آیین افتتاحیه پنجمین دوره جایزه 
بین المللی مصطفی)ص( که به نوبل اسلامی در 
جهان مشهور است، از دیگر برنامه های رئیس 

جمهور در سفر به اصفهان بود.

 پیام رهبر انقلاب به مناسبت هفته دفاع مقدس 
و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران

حضرت آیت  ا... خامنه ای در پیامی به 
مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل 
از شهدا و ایثارگران تاکید کردند که باید 
پیام شهیدان را به درستی بشنویم و از 
آن برای آبادی دنیا و آخرت بهره گیریم.

پیام رهبر انقلاب اسلامی که بعدازظهر 
امروز )پنج شنبه( توسط حجت الاسلام 
موسوی مقدم نماینده ولی فقیه در بنیاد 
شهید و امور ایثارگران، در گلزار شهدای 
بهشت زهرای تهران قرائت شد، به این 

شرح است:

بسم ا... الرحمن الرحیم
فرصتِ روزهای خاطره انگیز دفاع مقدس را برای سلام 
بر شهیدان عزیز و تعظیم در برابر ارواح مطهر آنان مغتنم 
می شمارم.شهیدان، ستارگان راهنمایند؛ الگوهای 
بی زوال برای همه  ما و نسل های پس از مایند؛ رفتار آنان 
درس است؛ انگیزه های آنان حکمت است. پیام آنان را 
باید به درستی بشنویم و از آن برای آبادی دنیا و آخرت 

در همه  دوره ها و نسل ها بهره بگیریم.
سلام خداوند و اولیایش بر شهیدان عزیز.

سیدعلی خامنه ای
14۰2/7/۶
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